## КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ, РЕАЛИЗУЮЩЕЕ АДАПТИРОВАННЫЕ ОСНОВНЫЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 12»

## ПРИКАЗ

30.09.2024 No 374

О назначении ответственного по внедрению стандартов клиентоцентричности в КГБОУ ШИ 12

В рамках инициативы социально-экономического развития Российской Федерации до 2030 года «Государство для людей», реализуемой в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 6 октября 2021 г. № 2816-р и поручением Правительства Российской Федерации от 25 октября 2022 г. № ДГ-П36-18087, на основании распоряжения министерства образования и науки Хабаровского края от 21.06.2024 г. № 784 "О внесении изменений в распоряжение министерства образования и науки Хабаровского края от 29.09.2023 г. № 1289 "Об утверждении плана мероприятий ("дорожной карты") министерства образования и науки Хабаровского края по внедрению стандартов клиентоцентричности в Хабаровском крае на 2023-2024 годы"", в целях внедрения принципов и стандартов клиентоцентричности в КГБОУ ШИ 12

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Назначить ответственного за внедрение Стандартов клиентоцентричности в КГБОУ ШИ 12 заместителя директора по учебнопроизводственной работе Магденко Светлану Петровну.
- 2. Разместить приказ о назначении ответственного по внедрению стандартов клиентоцентричности в КГБОУ ШИ 12 на официальном сайте учреждения системному администратору Гаврилову Алексею Анатольевичу в срок до 30 сентября 2024 г.
  - 3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор

4

С. В. Кравцова